Adres lokalu: JANICKIEGO 1/7

Zarzad Budynkow i Lokali Komunalnych
Ul. Mariacka 25
70-546 Szczecin

Ogledziny lokalu odbeda si¢ w dniu 2013-10-03, w godz. 125-12%

UWAGA:

ZBiLK zastrzega sobie prawo wycofania oferty wynajecia lokalu mieszkalnego
przeznaczonego do wykonania prac remontowych przez przyszlego najemce, najpozniej
przed podpisaniem umowy o wykonanie prac remontowych tego lokalu.

Inne informacje dotyczace sktadania wnioskdéw:

1. Whnioski nalezy zlozy¢ na obowigzujacym, zatagczonym druku ( plik do pobrania na
wykazie adresowym lokali).

2. Wnioskodawca moze we wniosku o wynajecie mieszkania do remontu wskaza¢ nie
wigcej niz adresy dwoch lokali mieszkalnych.

3. Wnhnioski o wynajecie mieszkania do remontu mogg sktadac tylko osoby ujete
w ostatecznym wykazie wnioskodawcow zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu po
wczesniejszym wykonaniu remontu lokalu z dnia 30.08.2013r.

Lokalizacja budynku:
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Opis lokalu:

Powierzchnia uzytkowa — 47,30m?
Powierzchnia mieszkalna- 33,16 m? (pok. I-19,45 m?, pok.II-13,71 m?)
Wyposazenie lokalu: instalacja wod-kan, gazowa i elektryczna , tazienka z w.c.

Zatacznik nr 1 do umowy "Lokal za remo

118 Kuit. 2@

\igzba dziennika -

adres lokalu, nr budynku, nr mieszkarﬁw,@gw;

powierzchnia uzytkowa lokalu:

m2

L.p.

Rodzaj prac do wykonania

instalacja gazowa z urzgdzeniami i
protokotem szczelnosci , wymiang
kurka gazowego,

Jednostka
miary

Wartos¢ robot
lub ustugi
[zf]

kpl.

1550

instalacja elektryczna wraz z protokofami
pomiaréw elektrycznych. Uwaga - w
przedpokoju obnizy¢ do wys. 1,5m istn.
nowg tablice bezpiecznikowsg.

kpl.

1800

instalacja wentylacyjna,wymiana kratek w
kuchni i tazience,

szt

95

wymiana instalacji wodociggowej z
armaturg i kompletem wodomierzy

kpl.

1000

wymiana instalacji kanalizacyjnej z
przyborami sanitarnymi i urzadzeniami
sanitarnymi

kpl.

2500

stolarka okienna z zachowanym
podziatem okien i zamontowanymi
nawiewnikami - konserwacja istniejgcej
stolarki drewnianej skrzynkowej

szt

1300

wymiana oscieznic kuchnia, tazienka i
pokdj |, wymiana drzwi do kuchni,
fazienki i pokoju |, oraz wymiana
oécieznicy i drzwi zewnetrznych
antywlamaniowe

szt

2748

czesciowa naprawa tynkow: w kuchni i
faziene, zerwanie tapet

m2

8,5

30,5

ogrzewanie - ogrzewanie ¢.0. ,C.C.w. piec
gazowy w fazience do legalizacji

kpl.

800

biatkowanie, malowanie lub tapetowanie
$cian: przygotowanie powierzchni z
poszpachlowaniem, malowanie farbami
emulsyjnymi

m2

165,72

954,08

1.

podtogi, posadzki, wymiana wyktadzin w
kuchni, cyklinowanie i lakierowanie
parkietu w pokoju Il i przedpokoju,
doczyszczenie paneli pokoj |, malowanie
posadzki cementowej w tazience,
oblistwowanie wszystkich pomieszczen

mb

47,30
64,66

1513,60
206,90

12.

inne: rozebranie pawlaczy w przedpokoju,

m2

8,31

33,75

13.

wywoOz gruzu i odpadéw z remontu na
odl. 25 km

m3

3,2

565,52

14.

koszt dokumentacji

brak

brak

15.

protokot przegladu kominiarskiego

szt

300




RAZEM:

15397,35

Koszt remontu 1 m” mieszkania [dla cefow statystycznych]:

325,53




